[image: Brasão Munic]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

[bookmark: _GoBack] 		EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO – CONTRATO Nº 037/2021

OBJETO - Contratação de Empresa para a realização de coleta sistemática de resíduos sólidos (lixo domiciliar) do Município de Pinheiro Machado e transporte até a área destinada para depósito, conforme Edital de Tomada de Preços 075/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede administrativa na Rua Nico de Oliveira, 763, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 88.084.942/0001-46.

CONTRATADA: AMBIENTARE SERVICOS LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito privado, com sede na cidade de Santa Maria/RS - R 9, nº 161, BAIRRO/DISTRITO : VILA ROSSI – CEP: 97.015-630 –  - inscrita no CNPJ/MF sob nº.  93.090.009/0001-11.

VIGÊNCIA: 12(doze)meses, a contar de 16/11/2021, prorrogável por iguais períodos.

VALOR MENSAL: R$ 40.470,00(quarenta mil quatrocentos e setenta Reais).

Ronaldo costa Madruga
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado, 19 de novembro de 2021.

image1.png